
UCHWAŁA NR XXIV/290/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2015 r., poz. 460,) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chodzieży, uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 01 stycznia 2017 r.

Id: 3854FCC8-CF83-4F39-96D8-2DF44B967D32. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/290/2016

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 16 września 2016 r.

L.p. Nr drogi Nr geodezyjny działki stanowiącej drogę
Długość 
drogi w 

km

Rodzaj 
nawierzchni

1. 198005P

156 obręb Młynary,
442, 8284/3, 8284/5, 8283/1 obręb Margońska Wieś,
1120 obręb Margonin,
8285/11, 8285/18, 446 obręb Margońska Wieś, 8285/20, 8285/22, 
779/2 obręb Margonin, 30/1, 8285/13, 8282/1, 10  obręb Margońska 
Wieś

3,530 asfaltowa

Id: 3854FCC8-CF83-4F39-96D8-2DF44B967D32. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o drogach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w
drodze uchwały może zaliczyć drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, do kategorii dróg gminnych.

Zaliczenie drogi ujętej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wynika z budowy nowego odcinka
drogi na działkach o numerach ewidencyjnych: 8285/15, 8285/14, 779/2 obręb Margonin oraz 30/1, 446,
8285/15, 8285/13, 10, 8282/1 obręb Margońska Wieś. Gmina Margonin jako zarządca dróg gminnych zamierza
nadać tej drodze kategorię drogi publicznej i włączyć ją do dotychczasowej drogi gminnej o nr 198005P.
Powyższe jest uzasadnione zapewnieniem jednolitości w numeracji dróg, w szczególności biorąc pod uwagę
kompatybilność ww. ciągów komunikacyjnych.

Propozycja zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez
Zarząd Powiatu w Chodzieży w dniu 12 września 2016 r.

Podjęcie uchwały przez Radę Miasta i Gminy jest podstawą do opublikowania w Wojewódzkim
Dzienniku Urzędowym.

Id: 3854FCC8-CF83-4F39-96D8-2DF44B967D32. Uchwalony Strona 1




